
NOTATKA z wspólnego posiedzenia
Komisji Samorządu Terytorialnego i

Administracji Państwowej
oraz Komisji Praw Człowieka i

Praworządności

Nr posiedzenia: 37 Nr posiedzenia: 42

Data posiedzenia:  24 września 2008 r.

Posiedzeniu przewodniczył: senator Mariusz Witczak – przewodniczący Komisji Samorządu
Terytorialnego i Administracji Państwowej.

Porządek posiedzenia: 1. Rozpatrzenie wniosków zgłoszonych na 18. posiedzeniu Senatu do ustawy
o zmianie ustawy o ewidencji ludności i dowodach osobistych oraz
niektórych innych ustaw.

W posiedzeniu uczestniczyli: − senatorowie członkowie Komisji Samorządu Terytorialnego i Administracji
Państwowej oraz Komisji Praw Człowieka i Praworządności,

− przedstawiciel Biura Legislacyjnego w Kancelarii Senatu Beata Mandylis,

− zaproszeni goście:
− Ministerstwo Spraw Wewnętrznych i Administracji:

− zastępca dyrektora Departamentu Spraw Obywatelskich Mirosława
Hellich.

Przebieg posiedzenia:
Ad. 1 Przewodniczący Mariusz Witczak przypomniał, że w trakcie debaty na posiedzeniu Senatu komisje

oraz senatorowie wnioskodawcy zgłosili wnioski o wprowadzenie poprawek do ustawy.
Przewodniczący w pierwszej kolejności poddał pod głosowanie łączne poprawki przyjęte przez
obie komisje na ich wcześniejszych posiedzeniach. Komisje jednogłośnie (11 głosami) poparły
wszystkie przedstawione przez siebie poprawki.
Poprawki zgłoszone przez senatora Kazimierza Wiatra przegłosowano łącznie. Komisje odrzuciły
wszystkie poprawki senatora Kazimierza Wiatra (nikt nie głosował za, 7 senatorów głosowało
przeciw, 4 wstrzymało się od głosu).
Następnie komisje odrzuciły jednogłośnie (11 głosami) poprawkę Komisji Praw Człowieka i
Praworządności i jednogłośnie (11 głosami) przyjęły poprawki Komisji Samorządu Terytorialnego
i Administracji Państwowej.
Na sprawozdawcę połączonych komisji na posiedzenie Senatu wybrano senatora Jana
Wyrowińskiego.

Konkluzja: Komisje poparły przyjęcie 17 poprawek do ustawy (druk nr 242Z).

W posiedzeniu komisji nie uczestniczyły osoby wykonujące działalność lobbingową.

Sporządziła Bożena Purchała


